
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 21.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 lutego 2019 r. 
 

 

w sprawie opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie Gminy Tyczyn.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994), Uchwały Nr XXXI.213.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

28 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych 

na terenie Gminy Tyczyn oraz § 8 Uchwały nr XXXVI/254/09 Rady Miejskiej w Tyczynie  

z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów, 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o obiektach sportowych na terenie Gminy Tyczyn, 

rozumie się przez to: 

1) Salę gimnastyczną przy Szkole Podstawowej w Borku Starym, 

2) Salę gimnastyczną przy Szkole Podstawowej w Hermanowej, 

3) Salę gimnastyczną przy Szkole Podstawowej w Kielnarowej, 

4) Salę gimnastyczną przy Szkole Podstawowej w Tyczynie, 

6) Halę sportową przy Szkole Podstawowej w Tyczynie. 

 

§ 2. 
Ustala się stawki za wynajem obiektów sportowych na terenie Gminy Tyczyn. Szczegółowy 

wykaz stawek zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Minimalny czas trwania najmu wynosi 1 godzinę. W przypadku przedłużenia najmu  

o niepełną godzinę, opłata za najem będzie naliczana proporcjonalnie do czasu trwania najmu. 

 

§ 4. 

Wszyscy najemcy obiektów sportowych są zobowiązani do zapoznania się z regulaminem oraz 

jego bezwzględnego przestrzegania.  

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 10.2017 Burmistrza Tyczyna z dnia 7 lutego 2017 roku w sprawie 

opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie Gminy Tyczyn. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych, będących 

administratorami ww. obiektów sportowych. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



2 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21.2019 

                                                                                            Burmistrza Tyczyna z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

 

Opłaty za wynajem sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Borku Starym 

 
  Stawka za godzinę 

1. 

 

Wynajem sali do celów treningowych, szkoleniowych 

i na zajęcia sportowe dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych. 

30 zł 

2. 

Wynajem sali przez uczniowskie kluby sportowe  

i stowarzyszenia działające przy Szkole Podstawowej 

w Borku Starym lub zrzeszające uczniów Szkoły 

Podstawowej w Borku Starym 

Wstęp darmowy 

3. Wynajem sali  na działalność inną niż sportowa 30 zł 

 

 

Opłaty za wynajem sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Hermanowej 

 
  Stawka za godzinę 

1. 

 

Wynajem sali do celów treningowych, szkoleniowych 

i na zajęcia sportowe dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych. 

30 zł 

2. 

Wynajem sali przez uczniowskie kluby sportowe  

i stowarzyszenia działające przy Szkole Podstawowej 

w Hermanowej lub zrzeszające uczniów Szkoły 

Podstawowej w Hermanowej 

Wstęp darmowy 

3. Wynajem sali  na działalność inną niż sportowa 30 zł 

 

 

Opłaty za wynajem sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kielnarowej 

 
  Stawka za godzinę 

1. 

 

Wynajem sali do celów treningowych, szkoleniowych 

i na zajęcia sportowe dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych. 

30 zł 

2. 

Wynajem sali przez uczniowskie kluby sportowe  

i stowarzyszenia działające przy Szkole Podstawowej 

w Kielnarowej lub zrzeszające uczniów Szkoły 

Podstawowej w Kielnarowej 

Wstęp darmowy 

3. Wynajem sali  na działalność inną niż sportowa 30 zł 

 

 

Opłaty za wynajem sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Tyczynie ulica Pułanek 4 

 
  Stawka za godzinę 

1. 

 

Wynajem sali do celów treningowych, szkoleniowych 

i na zajęcia sportowe dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych. 

40 zł 



3 
 

2. 

Wynajem sali przez uczniowskie kluby sportowe  

i stowarzyszenia działające przy Szkole Podstawowej 

w Tyczynie lub zrzeszające uczniów Szkoły 

Podstawowej w Tyczynie 

Wstęp darmowy 

3. Wynajem sali na działalność inną niż sportowa 40 zł 

 

 

Opłaty za wynajem hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Tyczynie                                           

ulica Grunwaldzka 31  

 
  Stawka za godzinę 

1. 

 

Wynajem hali do celów treningowych, szkoleniowych 

i na zajęcia sportowe dla osób indywidualnych i grup 

zorganizowanych. 

Cała hala 90 zł 

1/3 hali 40 zł 

2/3 hali 80 zł 

Mała salka 35 zł 

2. 

Wynajem hali przez uczniowskie kluby sportowe            

i stowarzyszenia działające przy Szkole Podstawowej 

w Tyczynie lub zrzeszające uczniów Szkoły 

Podstawowej w Tyczynie. 

Wstęp darmowy 

3. Wynajem hali na działalność inną niż sportowa 

Cała hala 90 zł 

1/3 hali 40 zł 

2/3 hali 80 zł 

Mała salka 35 zł 

4. 

Wynajem hali dla podmiotów prowadzących 

działalność na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe 

Cała hala 45 zł 

1/3 hali 20 zł 

2/3 hali 40 zł 

Mała salka 15 zł 

 

 


